（五）法律、行政法规、中国证监会规定

和本章程规定的其他事项。

133
原章程无此条款 第一百四十一条 审计委员会每季度至少

召开一次会议。两名及以上成员提议，或

者召集人认为有必要时，可以召开临时会

议。审计委员会会议须有三分之二以上成

员出席方可举行。

审计委员会作出决议，应当经审计委员会

成员的过半数通过。

审计委员会决议的表决，应当一人一票。

审计委员会决议应当按规定制作会议记

录，出席会议的审计委员会成员应当在会

议记录上签名。

审计委员会工作规程由董事会负责制定。

134

第一百三十四条 公司董事会设立审计

委员会、战略委员会和薪酬与考核委员

会。公司董事会可以根据需要适时设立

其他委员会。专门委员会对董事会负责，

依照本章程和董事会授权履行职责，提

案应当提交董事会审议决定。专门委员

会成员全部由董事组成，其中审计委员

会、薪酬与考核委员会中独立董事占多

数并担任召集人，审计委员会的召集人

为会计专业人士。董事会负责制定专门

委员会工作规程，规范专门委员会的运

作。

第一百四十二条 公司董事会设置战略、

薪酬与考核等其他专门委员会，依照本章

程和董事会授权履行职责，专门委员会的